tum non pertinere. Tandem, dictis religiosis nobis, humiliter suppli-

cantibus, ut, nos super dictis omnibus contention ibus lînem impo-
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rïere curantes, super premissis inquiri faceremus veritatem, et quod

nos, jure nostro contenti, dimitteremus eisdem jus suum; nos, eo-

rumdem religiosorum precibus inclinati, super premissis omnibus

contentionibus, inquiri fecimus diligenter veritatem per fide dignos

et juratos nostros, tam super dicta justicia dictarum nondinarum,

quam super coustuma, rotagio et conductu dictarum censivarum et

prioratu sancti Leobini, prout superius est expressum, quam super

justicia pressorii supradicti. Inquisitione vero per fide dignos et jura-

tos nostros, super omnibus premissis contentionibus, diligenter facta,

super omnibus premissis contentionibus, de bonorum virorum con-

silio, nobis in modum qui sequitur placuit ordinare. Videlicet quod

omnes coustume, exitus, obventiones et proventus et omnia explec-

tamenta et omnimoda custodia, et omnimoda justicia dictarum non-

dinarum, quamdiu durabunt dicte nondine, a prima pulsatione ves-

perarum in vigilia dictorum festorum , in dicta ecclesia sancti Pétri,

dum tamen non pulselur ad vesperas in dicta ecclesia antequam pul-

satum fuerit ad horam none in majori ecclesia Carnotensi , usque ad

completorium dictorum festorum cantatum in dicta ecclesia sancti

Pétri , sunt et erunt juris et proprietatis dictorum abbatis et conven-

tus, et eisdem abbati et conventui , et monasterio beati Pétri Carno-

tensis, quite, libère et pacifiée, et sine contradictione aliqua , rema-

nebunt imperpetuum, in viis, in cheminis et alio circuitu nondinarum,

in locis in quibus exercebuntur nondine, exceptis dominis et domi-

nabus domorum que sunt et erunt in dicto circuitu, et familiis eorum-

dem, a tali loco usque ad talem locum, videlicet a domo Pétri de

Parisius usque ad portam Paradisi, et ab illa porta Paradisi usque ad

pontem sancti Pétri , et ab illo ponte sancti Pétri usque ad pontem

sancti Hylarii, et ab illo ponte sancti Hylarii usque ad pontem Taille-

hardi, et ab illo ponte Taillehardi usque ad domum que fuit defuncti

Theobaldi de Cuneo Mûri , et de colle de Tencul usque ad portam pre-

dictam Paradisi , a parte abbatie supradicte; exceplo et salvo nobis

rémanente resorto, et excepta omnimoda alta justicia , videlicet pro-

ditione, raptu, multro, incendio et incisione, thesauro invento, cura

predicte alte justicie pertinenciis in locis predictis que nobis seu co-
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miti Carnotensi et successoribus nostris imposterum remanebunt, si

dictam altam justiciam in diclis nondinis conligerit devenire. Ad con-

servanda vero jura que nobis in dictis nondinis retinemus, et que

per ordinationem nostram in prefatis nondinis monachis rémanent

supradictis, nos habebimus et habere poterimus in prefatis nondinis

proprium servientem; ita tamen quod quicumque a nobis, vel ex

parte nostra, ad custodiam jurium que in dictis nondinis retinemus

fuerit depulatus, coram mandato nostro jurabit, présente dictorum

monachorum mandato, si vohierint quod mandatum eorum intersit,

quod jura nostra que in dictis nondinis retinemus fideliter observabit, et

quod adjura seu ad aliquod jurium que prefatis monachis rémanent, per

ordinationem nostram predictam, scienter nullatenus manus mittet.

Ita etiam ordinavimus quod, ad custodienda predicta jura que in dictis

nondinis retinemus, deputabimus aliquem de burgensibus nostris

Carnotensibus
,
qui tamen non sit prepositus Carnotensis. Preterea

coustumie minagii, rotagii et conductus de blado , avena, pannis et

aliis quibuscumque mercibus seu mercaturis, que reponentur, perci-

pientur, mensurabuntur et levabuntur in censivis et de censivis quas

habent et possident, et in quibus coustumas percipere, levare et ha-

bere consueverunt in valle sancti Pétri, et in censivis ad dictam val-

lem pertinentibus , et prioratu sancti Leobini eorumdem abbatis et

conventus, sunt et erunt juris et proprietatis ipsorum abbatis et con-

ventus, et eisdem abbati et conventui et monasterio beati Pétri Car-

notensis, quite et libère et pacifiée, et sine contradictione aliqua,

imperpetuum remanebunt; excepta coustuma salis, et excepta cous-

luma virii venditi in bennagio comitis, que bennagium noncupalur,

et exceplis omnibus coustumis quibuscumque que erunt et remane-

bunt nobis et comiti Carnotensi , in domibus inferius annotatis, silis

apud portam Morardi , in censiva abbatie sancti Pétri supradicti

,

videlicet : domus Heberti fabri, que débet viginti sex denarios; Mi-

chael de Senesvilla, quatuor solidos sex denarios; Aubertus faber,

quatuor solidos et très denarios; Gilo, filius Heberti
, duodecim de-

narios; soror Prioris le Charron, viginti sex denarios; Robertus des

Noiers, viginti sex denarios; uxor Johannis Anglici
, viginti sex dena-
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vios; Ansellus miles de Monvilla, septem solidos obolo minus; Johan-

nes Colli Rubri , très solidos octo denarios el obolum; in quibus dicti

abbas et conventus non habcbunt nec accipient coustumas, nec nos,